PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2020 года                      с. Александровка                                № 46
Об организации работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Александровского сельского поселения Ейского района

в апреле 2020 года
Во исполнение Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», а также в рамках реализации Законов Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», постановления главы  администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 ноября 2016 года № 914 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Ейский район от 23 марта 2020 года № 248 «Об организации деятельности народных дружин в мероприятиях по охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования Ейский район в апреле 2020 года», в соответствии с Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, в целях профилактики преступлений и правонарушений несовершеннолетних на территории Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Установить время работы штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Александровского сельского поселения Ейского района в апреле 2020 года с 20.00 до 00.00 часов.

2. Специалисту общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района А.Н. Григорьевой направить до 27 марта 2020 года в Районный штаб муниципального образования Ейский район:

графики выходов на дежурство в апреле 2020 года добровольных народных дружин с указанием Ф.И.О. полностью, должности и номера сотового телефона, а также водителей с указанием Ф.И.О. полностью, марки государственного регистрационного номера автомобиля и номера сотового телефона водителя,

маршрутные листы на апрель 2020 года с учетом рекомендаций отдела ОМВД России по Ейскому району.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского
сельского поселения                                                                             Э.А. Киселева